


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732350280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Plzni
 Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	10	22,70Kč
10193	Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (10 ks)	žlutá	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10199	Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)	bílá	bal	10	38,82	1	38,82Kč
10203	Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10l	zelená	bal	10	38,82	1	38,82Kč
10335	Archivní pořadač EMBA s kapsou , složen	zelená	ks	1	24,90	1	24,90Kč
10337	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený	žlutá	ks	1	24,90	1	24,90Kč
10338	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený	modrá	ks	1	24,90	1	24,90Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	4	12,40Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	2	13,96Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10410	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	zelená	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	červená	ks	1	5,53	3	16,59Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	fialová	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	1	3,55Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	1	1,84Kč
10615	Obálka DL samolep. s okénkem - 50ks		bal	50	27,01	1	27,01Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	5	6,60Kč
10632	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejn:		ks	1	3,65	1	3,65Kč
10655	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/3€	šedá	ks	1	122,14	1	122,14Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	2	68,12Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 553,47Kč

Konec sestavy